
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 39–40 (25.9–6.10.2024) 
ANTAL RESPONDENTER: 459 

Felmarginalen är 5 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

LÄSNING FÖR VÄLBEFINNANDE I VARDAGEN  

Invånarna ställdes frågorna: ”Stadsbiblioteket i Jakobstad har fått statsunderstöd för 

projektet ”Läsning för välbefinnande i vardagen”, som uppmuntrar vuxna till läsning. Under 

projektet kan du delta i evenemang som ordnas av biblioteket, till exempel Silent book club - 

den tysta läsecirkeln, läsretreater och bibliotekspresentationer. Följ Jakobstads 

stadsbiblioteks webbplats och sociala medier för att få information om kommande 

evenemang. Som stöd för projektet vill vi kartlägga läsvanorna i Jakobstad med hjälp av 

denna enkät. 

Min ålder är: 
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”Hur ofta läser du böcker på din fritid?” 

 

”Hur påverkar läsning ditt humör?” 

 

”Hur upplever du ditt välbefinnande efter att ha läst?” 
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”Vad motiverar dig att läsa böcker?” 

 

”Hur ofta använder du bibliotekets tjänster (t.ex. lån, läsning på plats, evenemang)?” 

 

NÄSTA STEG 

Enkätundersökningens resultat ger värdefull information om läsvanorna hos Jakobstads 

invånare och om vanornas effekt på välbefinnandet. I nästa skede planeras och genomförs olika 

slags evenemang och aktiviteter som stöder projektets målsättningar. Vårt mål är att öka 

invånarnas intresse för läsning och att uppmuntra dem att delta i de möjligheter som biblioteket 

erbjuder. Vi strävar efter att lyfta fram bibliotekets tjänster i olika medier och utanför 

biblioteket. 

Vi vill rikta ett varmt tack till alla som har deltagit i enkäten! Den respons som ni har gett har 

varit oersättlig för oss och hjälper oss att utveckla bibliotekets tjänster och evenemang så att de 

blir allt bättre. Det är fint att se hur viktigt läsning är för invånarna i Jakobstad och hur läsningen 

påverkar ert välbefinnande. Vi fortsätter vårt läsfrämjande arbete och önskar att vi kan inspirera 

er i alla våra framtida evenemang! 

Tveka inte att ta kontakt om du har andra idéer eller frågor. 

 

Mera information: 

Marjut Hepokangas, projektarbetare, tel. 044 785 1239, marjut.hepokangas@jakobstad.fi 
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